
BIP Gops Mstów

1

Nabór na wolne stanowisko urzędnicze

Zarządzenie Nr 13/2019

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mstowie
z dnia 13 sierpnia 2019 r.

w sprawie ogłoszenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w
Mstowie – referent ds. świadczeń rodzinnych

Na podstawie  art. 11 ust. 1,art. 12 ust. 1 i art. 13 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych
(t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1260 z późn. zm.), oraz § 3 pkt 3 i pkt. 4 Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w
Mstowie stanowiącego załącznik do Uchwały NR XXIV/191/2012 Rady Gminy w Mstowie z dnia 31 sierpnia 2012 r. w
sprawie uchwalenia statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej oraz § 3 pkt. 3 Regulaminu gminnego Ośrodka
Pomocy Społecznej stanowiący załącznik do zarządzenia Nr 1/2006 z dnia 01 września 2006 r. Kierownika Gminnego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Mstowie,

zarządzam, co następuje:

§ 1.

1. Ogłasza się nabór na wolne stanowisko urzędnicze w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Mstowie – referent
ds. świadczeń rodzinnych.

2. Ogłoszenie o naborze na wolne stanowisko urzędnicze, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszego
Zarządzenia.

§ 2.

1. Postępowanie w sprawie naboru na wolne stanowisko urzędnicze, o którym mowa w §1 przeprowadzi Komisja
Konkursowa w składzie:

Przewodnicząca Komisji: Aneta Szczęsna – główny specjalista pracy socjalnej
Członek Komisji: Sylwia Cyba - starszy specjalista ds. świadczeń rodzinnych i funduszu alimentacyjnego
Członek Komisji: Monika Noga - starszy specjalista ds. świadczeń rodzinnych

2. Do obowiązków komisji należeć będzie przeprowadzenie procedury rekrutacyjnej na wolne stanowisko urzędnicze.

3.  Komisja  Konkursowa  ulega  rozwiązaniu  po  zakończeniu  prac  związanych  z  przeprowadzeniem  naboru  i
zatwierdzeniem protokołu z przeprowadzonego naboru.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


